РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2014 года
                № 12                                   слобода Волошино
Об утверждении  отчета о ходе реализации

муниципальной долгосрочной целевой

программы  «Социальная поддержка лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Волошинском сельском поселении, имеющим право на получение государственной пенсии за выслугу лет на 2012-2014 годы»

            Руководствуясь постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 7.10.2012 № 80 «О Порядке разработки муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Волошинском сельском поселении, имеющим право на получение государственной пенсии за выслугу лет  на 2012-2014 годы» согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения  Гуркину Г.П..
Глава Волошинского

сельского поселения                                                               А.И.Бондаренко
Приложение

к постановлению

Администрации

Волошинского сельского поселения

от 20.02.2014 №  12
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Волошинском сельском поселении, имеющим право на получение государственной пенсии за выслугу лет  на 2012-2014 годы»

(наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2014 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание

меропри-ятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-

пень вы-пол-нения меро-прия-тия

	наимено-вание показателя результа-тивности меропри-ятия
	еди-ница изме-рения
	план
	факт
	откло-нение (про-центов)
	Уточненный план ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	об-ласт-ной бюд-жет
	мест-ный бюд-жет
	про-чие источ-ники
	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	об-ласт-ной бюд-жет
	мест-ный бюд-жет
	про-чие

исто-чники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по Программе

	79,9
	 0,0
	0,0
	79,9
	0,0
	78,7
	0,0
	0,0
	78,7
	0,0

	Доплата к  пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Волошинском сельском поселении, имеющим право на получение государственной  пенсии за выслугу лет

	79,9
	 0,0
	0,0
	79,9
	0,0
	78,7
	0,0
	0,0
	78,7
	0,0

Примечание.

Степень выполнения мероприятий описывается количественными показателями путем сравнения фактически достигнутых показателей с целевыми индикаторами.

Глава  Волошинского сельского поселения                                                                             А.И.Бондаренко
1